POPIS PREDSTAVNIKA U SKUPSTINI BOCARSKOG SAVEZA PGZ
MANDATNO RAZDOBLJE 2013 - 2017

Red. p Imei i .

Brecf; BOCARSKI KLUB pr: sty e-mail adresa
1 BAICI
2 BANDEROVO
3 BOCARSKI SAVEZ G. RIJEKE Damir Jasi¢ dj.trans@email.t-com.hr
4 BRAJDA Boris Kramberger boris.kramberger@3maj.hr
5 BRIBIR Danijel Krsul
6 BROD MORAVICE Vjekoslav Mance bazic@brodmoravice.hr
7 BRZAC Radoslav Barié¢ radoslav.baric@ri.t-com.hr
8 DOBREC Vinko Simonc¢i¢ vinko.simoncic@gmail.com
9 DRAGA Pere Dundovi¢

10 DRENOVA Alen Rozi¢ alen.rozic@hotmail.com
59 FRANKOPAN Slobodan Marelja B | bobngrobnik@gmail.com
11 GORNIJI KRAJ Ratko Penes ratkodenes@net.hr

12 GRBCI

13 | GRIZANE

14 HALUBJAN Slobodan Frlan exscribo@ri.t-com.hr

15 HRELJIN Boris Vidas boris.vidas@lenac.hr

16 IKA

17 KANTRIDA Nereo Zenko

18 KASTAV Dejan Rubesa drubesa@net.hr

19 KORENSKO - RIVIERA DECOR Vjekoslav Ujci¢ iksion.veliko@gmail.com
20 | KOSTRENA Sime Coza

21 KRAS

22 KRIMEJA Drazen Momcilovi¢ drazen.momcilovic@aluk.hr
23 | KRIZISCE Sanjin Jurigi¢ sanijin.juricic@gmail.com
24 KUKULJANOVO Sinisa Pavesic nvicevic@net.hr

25 LIGANJ Ermano Jurinovic¢

26 LOKOMOTIVA Jakov Pogorili¢ klaudiostarcevic@inet.hr
27 | LOSINJ 90

28 LOVOR POBRI Eduard Selak

29 LOVRAN Anton Bucevic¢ lord|00ka@hotmail.com
30 LOVRANSKA DRAGA

31 | LUCKI RADNIK Milan Zuza aetna581@gmail.com

32 | MARCELII Zeljko Skoti¢ zeljko skocic@ina.hr

33 | MARINICI Dinko Beakovi¢ ervin.tomic@ri.t-com.hr
34 MARIO GENNARI Stevo Uzelac mistraz@ri.t-com.hr

60 MIRKO MANDIC MATULII Vojmir lvanici¢ vojmir.ivanicic@matulji.hr
35 OPATIJA Zoran Skrokov zoran.skrokov@inet.hr

36 OREHOVICA Zeljko Nimé&evi¢ znimcevic@awt.hr

37 PECINE Gordan Smoli¢

38 RADINJE Ivica Tomi¢ pavelic.mario@gmail.com
39 RUBESI Ivica Rubesa lvica.rubesa2@ri.t-com.hr
40 SELCE Vinko Antoni¢

41 STUDENA Eduard Brmalj

N
N

Sv. ROK - KLANA

Franko Karlovié¢

f.karlovic@gmail.com
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43 Sv. JAKOV Vjekoslav Matetié elektroinstalater.matetic@email.t-com.hr
44 | SKRLIEVO Veljko Pavleti¢

45 SKURINJE Joso Brkljaca

46 | TRSAT Zeljko KneZevi¢

47 | TRSTENA Zeljko Baresi¢ zeliko.baresic@ina.hr

48 | TURNIC Maja Stipan¢i¢

58 VARGON Davor Cuska davor.cuska@vargon.hr
49 VEPRINAC Luciano Blazenié velko.blazenic@ri.t-com.hr
50 | VEZICA Milan Segon

51 ZAMET Sandro Gulja sagulja@inet.hr

52 | ZORETICI

53 | ZBK CAVLE

54 ZBK CAVLE SB Nenad Matejcic¢ nenad.matejcic@jamnica.hr
55 | ZBK DRENOVA - RIJEKA Radojka Kljaki¢ slavka kocijan@pgz.hr

56 ZBK HRELJIN Ljerka Tomasevic s.brecevic@gmail.com

57 | ZBK PASAC - RIJEKA Miljenko Butkovié miljenko.butkovic@gmail.com
62 | ZBK SKRLIEVO Jasna Grani¢ Rani¢ liubimka@mick.hr

63 ZBOR SUDACA Hamoslav Prelc

64 ZBOR SUDACA

76 CERNIK Arsen Mohorié

70 | DRAGA - MOSCENICKA DRAGA

78 DRIVENIK

68 KRENOVAC

66 KRK

77 | PASAC

65 PEHLIN

69 PODHUM - KVIG

72 POLJIANE Dragan Kusturin damirzrinscak@yahoo.com
75 RIECINA dalibor.klic@carina.hr

71 SLOGA Ivica Juricevic cikaivo@gmail.com

73 | SRDOCI Boris Coso

74 Sv. JELENA DRAMALJ

67 ZAGON Milivoj Jovanovi¢ pogrebi@ivanj.net

79 ZASTENICE Veljko Reljac

80 | SKALJANI



mailto:elektroinstalater.matetic@email.t-com.hr
mailto:zeljko.baresic@ina.hr
mailto:davor.cuska@vargon.hr
mailto:velko.blazenic@ri.t-com.hr
mailto:sagulja@inet.hr
mailto:nenad.matejcic@jamnica.hr
mailto:slavka.kocijan@pgz.hr
mailto:s.brecevic@gmail.com
mailto:miljenko.butkovic@gmail.com
mailto:ljubimka@mick.hr
mailto:damirzrinscak@yahoo.com
mailto:dalibor.klic@carina.hr
mailto:cikaivo@gmail.com
mailto:pogrebi@ivanj.net

